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NU KAN DIT BARN LÆRE AT SVØMME PÅ EN TRYG MÅDE! 

Alle børn bør lære at svømme, og tryghed for både børn og forældre er vigtigt, når de små skal lære at 

beherske og respektere det våde element. Derfor har vi valgt at importere disse smarte flydedragter til det 

danske børneproduktmarked. 

Swimsafe floatsuiten er en unik, australsk badedragt, som giver børnene stor sikkerhed i vandet og tager 

angsten for det våde element væk fra både dem og deres forældre. Med dragten på kan børnene roligt 

lægge sig ned på vandet og flyde. En patenteret tryghedsring af skum hjælper med at holde hovedet over 

vandet, og fleksible paneler af skum indlagt i dragtens overkrop giver ekstra opdrift og er med til også at 

holde barnets krop oppe. 

Stoffet har en UVP filter effekt på 50+, så dragten beskytter også mod solens skadelige stråler. 

 

Swimsafe Floatsuit er CE certificeret med et patenteret design. Den fås i flere farver og med tryk til både 
drenge og piger i størrelserne: S: 2/3 år (15-18 kg.), M: 3/4 år (18-30 kg.) og L: 4/5 år (18-30 kg.). Dragten er 
lavet af hurtigtørrende tekstil bestående af 80 % polyester og 20 % spandex, så det hurtigt kan blive tid til 
endnu en badetur. Swimsafe Floatsuit koster kr. 399,95. 
  
Børn kan hurtigt blive kolde i vandet, så Swimsafe har også udviklet våddragter til både drenge og piger 
med indbygget solfilter, som beskytter mod både sol og kulde. Våddragten er lavet af 2,5 mm tykt neopren, 
og stoffet på ærmerne er nylon og spandex. Pris: kr. 399,95. Hertil fås to solbeskyttende hatte, som begge 
er lavet af 100 % spandex med UVP 50+ solfilter i hurtigtørrende tekstil.  Swimsafe bøllehat koster kr. 
149,95 kr., og legionærhat kr. 124,95. 
 
Swimsafe-produkterne sælges bl.a. i England, Australien og USA, og Sacokids har nu eksklusivrettighederne 
til distribution i Danmark, Sverige, Norge og Finland. I Danmark forhandles de hos blandt andet 
Svømmespecialisten, Keakea, Per & Nille, Segers Babyhouse og i flere Ønskebørn butikker.  
 
For yderligere information og materiale kontakt venligst Søren Agerbo hos Sacokids på info@sacokids.dk  

eller telefon 30616373. www.sacokids.dk 
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